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اتصال ۸00 روستا به 
شبکه ملی اطلاعات

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
از اتصال ۸۰۰ روستای جدید به 
شبکه ملی اطلاعات در سه ماه 
گذشته خبر داد. توسعه اینترنت 
روستایی و اتصال به شبکه ملی 
اطلاعات از جمله گام هایی است 
که وزارت ارتباطات برای برقراری 
عدالت ارتباطی در کشور برداشته 

است.
ع پور گفت: طبق  عیسی زار
آخرین آمار )خرداد ۱۴۰۲( در دولت 
سیزدهم ۴ هزار و ۱۳ روستا به 
اینترنت متصل شدند. بیشترین 
و  استان سیستان  اتصال در 
بلوچستان انجام شده؛ استانی 
که به دلیل وسعت جغرافیایی و 
پراکندگی روستاها، اتصال آن با 

سختی فراوانی روبه رو بود.
 

صادرات غیرنفتی به 
1۸.۷ میلیارد دلار رسید

رئیس کل گمرک ایران با اعلام 
واردات چهار میلیون و ۴۰۰ هزار 
دستگاه گوشی تلفن همراه به 
کشور در پنج ماهه امسال، گفت: 
از ابتدای سال جاری تا روز ۲۵ 
مرداد ۱۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون 
دلار صادرات غیرنفتی داشته ایم.
به گزارش گمرک ایران، محمد 
رضوانی فر اظهار داشت: در 
پنج ماهه امسال حدود ۲۳.۴ 
میلیارد دلار واردات داشتیم که 
در این بخش ۸.۷ درصد افزایش 
داشته ایم و ترانزیت نیز به ۵.۵ 
میلیون تن رسیده که ۲.۷ درصد 
افزایش نسبت به مدت مشابه 

سال قبل داشتیم.
وی با بیان اینکه در کشور حدود 
۱۵۶ گمرک وجود دارد که حدود 
۶۰ درصد تجارت خارجی کشور 
مربوط به ۷ گمرک کشور است، 
افزود: از ابتدای سال جاری تا ۲۵ 
مرداد حدود ۱۸.۷ میلیارد دلار 

صادرات داشته ایم.
در  گفت:  گمرک  کل  رئیس 
پنج ماهه امسال حدود چهار 
میلیون و ۴۰۰ هزار دستگاه گوشی 
تلفن همراه از طریق رویه تجاری 
۱۴۹ هزار  و همچنین حدود 
دستگاه از طریق مسافری وارد 

کشور شده است. 
رضوانی فر اظهار داشت: یکی از 
ظرفیت های خوب در مصوبات 
هیأت دولت در آذرماه سال 
گذشته آزاد شدن واردات شمش 
طلای استاندارد بدون ثبت 
سفارش با رویه تجاری و رویه 

مسافری بود.
وی تصریح کرد: ما با حجم 
گسترده ای از بخشنامه ها در 
گمرک مواجه هستیم و فقط 
سال گذشته ۳۱۹ بخشنامه 
یک  یا  که  داشتیم  مؤثر 
محدودیت ایجاد کرده یا یک 
محدودیت را برداشته است 
که ۲۰۷ مورد در حوزه صادرات 
۱۱۲ مورد آن نیز در حوزه  و 
واردات بوده است؛ لذا تمرکز 
ما امسال محدود کردن این 
بخشنامه ها است که البته با 
مصوبه اردیبهشت ماه دولت 
دستگاه ها باید بخشنامه ها را 
در سامانه مربوطه و در معاونت 
حقوق بارگذاری کنند و پس از 
آن اجازه ابلاغ خواهند داشت.
معاون وزیر اقتصاد به تسهیلات 
ارائه شده از سوی گمرک در 
راستای تسهیل تجارت خارجی 
ایجاد  و  کرد  اشاره  کشور 
انبار اختصاصی را یکی از این 
تسهیلات دانست و ادامه داد: 
انبار  خدمات  از  بهره مندی 
اختصاصی توسط ذی نفعان 
کاملاً به سود تولیدکنندگان و 
صاحبان کالا است، گمرک مشوق 
استفاده شرکت های فعال از 
این تسهیلات است به طوری 
که تاکنون مجوز ۲۴۸ انبار 
اختصاصی »تحت کلید گمرک« 
صادر شد و در این زمینه قائل 
به ایجاد هیچ گونه محدودیتی 

. نیست

اخبار

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی 
از اقدامات دولت در بحث مبارزه با 
پولشویی و تروریسم، تشکیل ۲۶ پرونده 
تروریستی و ۳۸ پرونده پولشویی در دو 
سال گذشته بود که رأی قطعی برای این 

پرونده ها صادر شده است.
سید احسان خاندوزی در همایش ملی 
مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، 
اظهار داشت: سیاست گذار اگر هدف 
رشد تولید را دنبال کند و به دنبال 
ارتقای حکمرانی اقتصاد درست بوده 
و هوشمندی اقتصادی را مدنظر داشته 
باشد، چاره ای ندارد جز اینکه نظام های 
مالی مشوق تولید را تقویت و نظام های 

مخرب در اقتصاد را ویران کند.
وی افزود: در گذشته حکمرانی نظام مالی 
این گونه بود که جریان های مخرب تولید 
با تمام امکانات سوار بر بسترهای رسمی، 
منفعت می برد و فعالان اقتصادی ترجیح 
می دادند وارد چرخه های غیرمولد که 
سود بیشتری داشت شوند. وزیر اقتصاد 
گفت: در دو سال اخیر تلاش کردیم با 
وجود نبود قوانین احکام و قوانین مبارزه 
با پولشویی، هماهنگی  را بین دستگاه ها 
ایجاد کنیم تا بخش های مولد سودآور 

. شد با
خاندوزی ادامه داد: مجموعه خلأهای 
نهادی در کنار کوتاهی مدیریتی دست به 
دست هم داده بود تا فضا برای پولشویی، 
قاچاق کالا و ارز و فرار مالیاتی فراهم 

شود. وی گفت: یکی از اقدامات دولت 
سیزدهم مربوط به سیاست گذاری در 
بحث مبارزه با پولشویی و تروریسم است 
و در این مدت معادل کل ۴ سال دولت 
گذشته تلاش کردیم عقب افتادگی ها را 

جبران کنیم.
وزیر اقتصاد تأکید کرد: در این دوره تلاش 
کردیم هم افزایی بین بانک مرکزی، وزارت 
اقتصاد، سازمان بازرسی، دادگستری 
و قوه قضائیه شکل بگیرد و مسیرهای 
به یکدیگر پیوند بخورند.  جزیره ای 
سال ها  کرد:  خاطرنشان  خاندوزی 
منتقدان می گفتند در مبارزه با پولشویی 
علاوه بر تصویب قانون، باید اقدامات 
دیگری انجام می شد. ثمره اقدامات این 
بود که ۲۶ مورد پرونده برای تروریسم و 
۳۸ پرونده در بحث مبارزه با پولشویی 
تشکیل شده بود که رأی قطعی برای آنها 

صادر شده است.
وی گفت: حدود ۶ هزار پرونده مالیاتی 
دانه درشت ها در تور شناسایی مرکز 
اطلاعات مالی افتادند و معرفی شدند 
که برآورد می شود ۲۰ همت از محل این 
شناسایی ها عاید دستگاه های ذی ربط 
شود؛ البته این به معنای درآمدی برای 
دولت نیست. در این مدت ۳۰۰ واحد ناظر 

در مراکز مالیاتی مستقر شدند.
وزیر اقتصاد تأکید کرد: از دیگر اقدامات 
دولت مسأله خاتمه دادن به تراکنش های 
خارج از کشور و در کشورهایی مانند کانادا 
و کشورهای حوزه خلیج فارس است 
و دیگر تراکنش خارجی بدون اتصال 
به پرونده و کد مالیاتی مشخص انجام 

. د نمی شو

خاندوزی ادامه داد: در سال های گذشته 
کیفی سازی پرونده ها وجود نداشت و ما 
با انبوه پرونده تراکنش های مشکوک که 
توسط بانک ها تولید می شد مواجه بودیم 
که برای مقام قضایی قابل استفاده نبود؛ 
بنابراین در دو سال اخیر بر کیفی سازی 
پرونده ها تمرکز کردیم. وی بیان کرد 
در این مدت ۱۱ هزار استعلام از سوی 
ضابطین انجام شده و مراکز اطلاعات 

مالی به مرکز فعال تبدیل شده اند.
وزیر اقتصاد گفت: همچنین در این مدت 
برای ۴۴٠ مظنون در ارتباط با پولشویی 
محدودیت جدی ایجاد شده که این 
محدودیت شامل اتباع ایرانی و خارجی 

می شود.

وزیر اقتصاد: موضع ایران در تعامل با 
FATF فعالانه است

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه 
موضع ما در تعامل با کارگروه ویژه اقدام 

مالی )FATF( موضع فعالانه است نه 
منفعلانه، گفت: انتظار داریم کارگروه 
اقدام مالی هم در ارزیابی خود به جای 
رویکرد سیاسی، رویکرد فنی اتخاذ کند.
خاندوزی در حاشیه همایش ملی مبارزه 
با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، درباره 
وضعیت عضویت ایران در FATF، افزود: 
طبق گزارش های مالی و قضایی کشور 
دستاوردهای خوبی در ترتیبات مبارزه با 
پولشویی و مبارزه با تأمین مالی تروریسم 
در کشور انجام شده که کم سابقه بوده 

. ست ا
وی گفت: انتظار داریم کارگروه اقدام 
مالی هم در ارزیابی خود به جای رویکرد 
سیاسی رویکرد فنی اتخاذ کند، تجربه 
اقتصادی ایران در تعیین مسیر تأمین 
مالی پولشویی و تروریسم تجربه ای است 
که نسبت به بسیاری از کشورهایی که 
در ارزیابی FATF وضعیت نرمالی دارند 

استانداردهای بالاتری را طی می کند.

وزیر اقتصاد در همایش ملی مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم

 رأی قطعی برای ۲۶ پرونده تروریستی 
و ۳۸ پرونده پولشویی صادر شد

گزارش

معاون حقوقی رئیس جمهور: ایران پیشتاز مبارزه با تروریسم است
معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: ایران پیشتاز 
مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم است و 
اقدامات ما فراتر از قواعد FATF است. به گزارش ایرنا، 
»محمد دهقان« در حاشیه همایش مبارزه با پولشویی 
و تأمین مالی تروریسم، گفت: ما بر اساس قوانین و 
آیین نامه های داخلی اقداماتی انجام داده ایم که این 
قوانین بیشتر از قواعدی است که FATF و سایر نهادهای 
بین المللی در این زمینه طراحی کرده اند و حتی توصیه 
می کنیم برخی از قواعد در دیگر کشورها استفاده شود.
وی افزود: ذات نظام اسلامی مبارزه با فساد، پولشویی و 
تأمین مالی تروریسم است و ما جزو قربانیان تروریسم 
هستیم و بزرگترین تروریسم دنیا داعش است و قهرمان 

مبارزه با تروریسم سردار سلیمانی است.
معاون رئیس جمهور گفت: تلاش مسئولان ما این است 
که حداکثر شفافیت در داخل کشور است که پولشویی 
صورت نگیرد و البته عقب ماندگی هایی داریم و برخی 
از قوانین در داخل اجرا نشده است و در داخل کشور 
معتقد به شفافیت بی نهایت در چهارچوب منافع ملی 

و امنیت خود هستیم.
وی افزود: آنچه جلوی شفافیت ما را گرفته تحریم های 
امریکاست و با اخراج ما از سوئیفت امکان شفافیت را 
از بین بردند و شرکت هایی که با ایران کار می کنند را 
تحریم می کنند و این شرکت ها جرأت نمی کنند که 

شفاف باشند و اختیار آنها دست ما نیست.
دهقان گفت: شرکت هایی که در مبادلات تجاری با 
ایران پول خود را به غیر از شبکه بانکی منتقل می کنند، 
مصداق پولشویی نیست، چون ما همانند بسیاری از 
کشورها کالاهایی خرید و فروش می کنیم و پول آن را 
منتقل می کنیم پولشویی نیست و ایران با جمعیت ۹۰ 

میلیونی نمی تواند مبادلات تجاری خود را با شرکت ها و 
کشورهای دیگر کنار بگذارد.

وی اضافه کرد: ما حق مشروع خود را دنبال می کنیم، 
اما امریکا این حق مشروع را با یک اقدام غیرانسانی 
)تحریم( نامشروع جلوه می دهد و در نتیجه شرکت هایی 
که با ما کار می کنند مجبور هستند غیرشفاف باشند 
در حالی  که فقط مبادلات تجاری کالاهای مجاز انجام 

. هند می د
معاون رئیس جمهور گفت: ما هم اکنون با شرکت های 
مختلف همسایه و شرکت های اروپایی و آسیایی در تعامل 
هستیم اما اکثر آنها تمایلی ندارند که معاملات مشروع 
خود را بازگو کنند، چون مورد تحریم و جریمه های امریکا 

قرار می گیرند و اگر تحریم های امریکا نبود به همه 
دنیا ثابت می شد که پیشتاز مبارزه با فساد و پولشویی 

هستیم و تحریم های امریکا مانع این اقدام است.
دهقان در مورد لایحه مقابله با رسوب کالا گفت: 
لایحه ای در سال ۱۴۰۰ مربوط به اموال تملیکی تهیه 
شد و دو فوریتی داریم اما مجلس برنامه های دیگری در 
اولویت دارد که اعلام وصول نکرد و گفته ایم اگر مجلس 
آمادگی داشته باشد می توانیم لایحه را با در نظر گرفتن 

موضوعات جدید به مجلس ارائه کنیم.
وی درباره قانون رمز ارزها گفت: در دولت گذشته سال 
۹۸ آیین نامه ای درباره رمز ارز تصویب شد که ناقص بود، 
دولت جدید این آیین نامه را دوباره در دولت مطرح و 
تصویب کرد، اما اقدام رمز ارزها با آیین نامه انجام شدنی 
نبود، بنابراین لایحه  رمز ارز را با دستگاه های ذیربط آماده 

کردیم که بزودی به مجلس ارائه می کنیم.
معاون حقوقی رئیس جمهور در مورد معاهده زیست  
محیطی پاریس اظهار داشت: ما قوانین داخلی کشور 
را درمورد معاهده زیست محیطی پاریس اجرا می کنیم. 
آیین نامه ای در سال ۹۴ در دولت تصویب شده که 
داوطلبانه اجرا می کند و مطابق نظر کارشناسان محیط 
زیست دو برابر تعهدات معاهده پاریس آن را اجرا 

می کنیم.
وی افزود: اما پیوستن به معاهده پاریس، ملاحظاتی دارد 
که یکی از مهم ترین آن تحریم های امریکاست که باید 
برداشته شود، چون اگر بخواهیم در جهت کاهش کربن 
وظیفه خود را انجام دهیم نیاز به تجهیزات و تکنولوژی 
داریم که به دلیل تحریم محروم هستیم و اینکه به 
طور رسمی به معاهده پاریس بپیوندیم باید تحریم ها 

شود. برداشته 

برای مقابله با پولشویی و فساد 
 چاره ای جز هوشمند کردن 

نظارت ها نداریم
رئیس سازمان بازرسی گفت: موضوعی را در برنامه هفتم پیشنهاد دادم مبنی بر اینکه 
به سازمان بازرسی، نظارت هوشمند داده شود اما با این موضوع مخالفت شد. اگر 
سازمان بازرسی، وزارت اطلاعات و دیوان محاسبات نامحرم است پس چه کسی 
محرم است؟ برای مقابله با پولشویی و فساد چاره ای جز این نداریم که نظارت ها 

را هوشمند کنیم.
به گزارش ایسنا، ذبیح الله خدائیان در همایش مبارزه با پولشویی و تأمین مالی 
تروریسم اظهار کرد: پولشویی مجموعه اقداماتی است برای مخفی کردن عواید 
نامشروع به نحوی که آن عواید مشروع جلوه داده شود. افرادی هستند که از راه 
جرائم متعدد مثل قاچاق انسان، اختلاس، فروش مواد مخدر، اسلحه و... عواید 
نامشروعی به دست می آورند که باید این پول را شست و شو و وارد چرخه اقتصاد 
کنند. وی افزود: معمولاً اقتصادی که شفاف نیست و بیمار است و بخش های 
زیرزمینی دارد به راحتی عواید حاصل از پولشویی به آن ورود می کند. در مواردی 
این پول ها به خرید و فروش مسکن اختصاص می یابد. بعضی مواقع به بازار بورس 
می رود یا به سپرده گذاری در بانک ها اختصاص می یابد. در اقتصادی که شفاف 

نباشد جایگزینی این پول ها بسیار راحت است.
رئیس سازمان بازرسی با بیان اینکه جرم پولشویی غالباً فراملی و مجرمین صرفاً 
در یک کشور فعالیت نمی کنند، گفت: ممکن است برنامه ریزی در یک کشور باشد 
اما پولشویی در یک کشور دیگری اتفاق بیفتد. بنابراین کشورهای مختلفی درگیر 

این معضل هستند.
خدائیان تأکید کرد: از ویژگی های جرم پولشویی آن است که افراد یقه سفید درگیر 
آن هستند. این افراد معمولاً باهوشند و اطلاعاتی در سیستم بانکی، حسابداری و 
حقوقی دارند. لذا با افراد عادی مواجه نیستیم. وی پولشویی را منجر به بی ثباتی و 
اخلال در اقتصاد دانست و گفت: دولت طبیعتاً در خصوص منابع، مصارف و نقدینگی 
خود برنامه ریزی می کند اما وقتی منابع حاصل از پولشویی وارد کشور می شود 
اقتصاد به هم می ریزد. یک روز سکه گران می شود، یک روز دلار بالا می رود، یک روز 
مسکن دچار افزایش قیمت می شود. یکی از آثار پولشویی تضعیف بخش خصوصی 
است. افرادی که پولشویی می کنند آن را به بخش تولید نمی آورند ممکن است در 
حجم زیادی پوشاک بخرند و آن را با قیمت کمتر به فروش برسانند که در این فرایند 

تولید کنندگان دچار ضرر می شوند و اقتصاد خرد ضربه می خورد.
رئیس سازمان بازرسی تصریح کرد: در کشوری که بهشت پولشویی است معمولاً 
سرمایه گذاران خارجی، سرمایه گذاری نمی کنند و آن کشور اعتبار بین المللی خود 

را از دست می دهد.
خدائیان با اشاره به قانون مبارزه با پولشویی مصوب سال ۱۳۸۶ خاطرنشان کرد: 
قانون سال ۸۶ دارای ایراداتی بود که در اصلاحیه سال ۱۳۹۷ نقایص آن تا حدودی 
برطرف شد. اولاً برای این جرم مجازات حبس در نظر گرفته شد و علاوه بر آن معادل 
مالی که از طریق پولشویی کسب شده جریمه در نظر گرفته می شود. عواید حاصل 

از این کار نیز ضبط می شود.
وی بیان کرد: در قانون جدید تکالیف فراقوه ای شد. علاوه بر دولت، نماینده قوه 
قضائیه، دادستان کل، رئیس سازمان بازرسی، سه نفر از نمایندگان مجلس، اطلاعات 
سپاه و فراجا در شورای مبارزه با پولشویی عضو هستند که مصوبات این شورا برای 
تمام دستگاه ها لازم الاجرا است. رئیس سازمان بازرسی بحث اثبات جرم پولشویی 
را از نکات مهمی دانست که در هماهنگی شورای نگهبان به آن پرداخته شد. در حال 
حاضر بار اثبات مشروع بودن مال به عهده شخص مظنون است که موضوع مبارزه 

با پولشویی را بسیار آسان تر از گذشته کرد.
خدائیان، فرهنگسازی و شفافیت را از ملزومات مقابله با پولشویی و مبارزه با تروریسم 
دانست و گفت: دفترخانه ها، صرافی ها، بانک ها و تمام سطوح اقتصادی باید نسبت 
به پولشویی حساس باشند و این مسأله فرهنگسازی و تبدیل به مطالبه عمومی شود.

وی با طرح این سؤال که آیا در قانون برنامه هفتم توسعه به شفافیت اولویت داده 
شده است، گفت: تمامی نقل و انتقالات باید به صورت شفاف باشد. چه ایرادی دارد 
که مردم از معاملات مطلع باشند. اما می بینیم که افرادی با این موضوع مخالفت 

می کنند. کلید مقابله با پولشویی شفافیت است. 
موضوع بعدی به نظارت هوشمند مربوط می شود که اگر نباشد امکان فساد افزایش 
می یابد. رئیس سازمان بازرسی بیان کرد: روز گذشته یک موضوعی را در برنامه 
هفتم پیشنهاد دادم مبنی بر اینکه به سازمان بازرسی نظارت هوشمند داده شود. 
نماینده دولت با این موضوع مخالفت کرد. اگر سازمان بازرسی، وزارت اطلاعات و 
دیوان محاسبات نامحرم است پس چه کسی محرم است. برای مقابله با پولشویی 
و فساد چاره ای جز این نداریم که نظارت ها را هوشمند کنیم. خدائیان الزام به 
ثبت سند رسمی را از اقدامات خوب دانست که با عنایت مقام معظم رهبری به 

نتیجه رسیده است.
وی توضیح داد: در معاملات با اسناد غیر رسمی هر لحظه ممکن است شخصی پیدا 
شود و سند رسمی یک واحد مسکونی را ابطال کند. بنابراین ما گفتیم که باید تمامی 
معاملات با اسناد رسمی باشد. مجلس این موضوع را تصویب کرد اما شورای نگهبان 
ع دانست. خوشبختانه با ورود مقام معظم رهبری که به بی اعتبار  آن را خلاف شر
شدن اسناد غیر رسمی تأکید کردند این مسأله در حال تحقق است. اگر هر خرید 
و فروش ملک از طریق اسناد رسمی باشد جلوی بسیاری از جرائم از جمله جرائم 

پولشویی گرفته خواهد شد.

 نقش تحریم های امریکا 
در ایجاد پولشویی و تروریسم

رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور گفت: تحریم های ظالمانه امریکا و کشورهای 
غربی باعث ایجاد مشکلاتی در مقابله با پولشویی شده اما همکاری خوبی در دوره اخیر 

با کشورهای دوست و همسایه شکل گرفته است.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام حسن درویشیان در همایش مقابله با پولشویی و تأمین 
مالی تروریسم اظهار کرد: باید بسترهای مقابله با شیوه های جدید پولشویی متناسب 
با اقدامات تبهکاران در این عرصه به روز شود. به طور مثال در سال های گذشته رمز ارز 
وجود نداشت اما امروز به یکی از بسترهای جدی پولشویی، فرار مالیاتی و خروج منابع 

از کشور تبدیل شده است. 
وی افزود: فضای مجازی در عین حال که بستری بسیار خوب برای اقدامات و اهداف 
عالی کشور و ایجاد شغل محسوب می شود به موازاتش بستر فساد شده است. مثلاً 
سایت های قمار وجود دارد که بخشی از آنها مسدود شده است. خرید و فروش عتیقه 
قاچاق و اقداماتی از این دست صورت می گیرد. وی با بیان اینکه شیوه های پولشویی 
متفاوت از گذشته شده است، گفت: متناسب با این تغییر رفتار باید آیین نامه ها، 

قوانین و بسترهای لازم فراهم شود.
درویشیان یادآور شد: در این دولت هماهنگی و هم افزایی خوبی در مقابله با فساد 
شکل گرفته است. فعالیت هایی که مرکز مالی برای مقابله با پولشویی انجام داده 
بسیار خوب بوده است. نکته دیگر به آموزش مسئولان مربوط می شود. آموزش های 
تخصصی و آموزش های همگانی در مقابله با پولشویی باید جدی گرفته شود. همچنین 
هیچ دستگاهی نباید مستثنی از مبارزه با پولشویی باشد. وی تأکید کرد: باید در راه مقابله 
با فساد تلاش مجاهدانه داشته باشیم و خسته نشویم. اگر به مواردی برخوردیم که یک 
فرد متخلف به جریان یا شخص خاصی مرتبط بود نباید انگیزه خود را از دست بدهیم 

بلکه با جدیت و متعهدانه با این موارد برخورد کنیم.
به گفته درویشیان، چنانچه جدیت لازم در مبارزه با فساد دیده نشود به آموزه های دینی 
و نظام اسلامی ضربه می زند که باعث می شود سرمایه های اجتماعی از دست برود. 
رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور بیان کرد: مقابله با پولشویی به دلیل تحریم های 
امریکا و کشورهای غربی دچار مشکل شده ولی تلاش جدی دولت، وزارت اقتصاد، مرکز 
مقابله با پولشویی، قوه قضائیه و سایر دستگاه ها برای مقابله با این پدیده قابل تقدیر 
است. تحرکی در این دوره نسبت به گذشته خصوصاً در همکاری با کشورهای دوست و 

همسایه ایجاد شده است.

ایران در مبارزه با پولشویی جلوتر از کشورهای مدعی است
رئیس مرکز اطلاعات مالی گفت: جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با پولشویی و مقابله 

با تأمین مالی تروریسم از بسیاری کشورهای مدعی جلوتر است. به گزارش ایسنا، 
هادی خانی در همایش مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم اظهار کرد: یکی از 

چالش هایی که ما بعضاً در کشور داریم این است که کار گروهی انجام نمی دهیم و تیم 
نیستیم. در بحث مبارزه با پولشویی نیاز به همفکری و کار گروهی داریم. وی افزود: در 

مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم دغدغه جدی این است که ما در شرایط خاصی 
در منطقه قرار داریم که دچار تحریم های ظالمانه هستیم. بنابراین باید در مبارزه با 

پولشویی جدی تر عمل کنیم. مدیر مرکز اطلاعات مالی با بیان اینکه فساد شبکه ای باید 
از طریق برنامه ریزی شبکه ای مدیریت شود، گفت: جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با 
پولشویی و مقابله با تأمین مالی تروریسم از بسیاری از کشورهای مدعی در این عرصه 

جلوتر است. وی با تأکید بر ایجاد هماهنگی و هم افزایی بین بخشی گفت: باید یک عزم 
ملی در عرصه مقابله با پولشویی ایجاد شود.
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